
DOM ZA STARIJE OSOBE TISNO

Istočna Gomilica 4, 22240 Tisno

e-mail: racunovodstvo@dom-tisno.hr

bez PDV-a s PDV-om

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 01/22 bag

Svježe meso i 

mesne 

prerađevine

44.000,00 55.000,00 jed. Nabava Ugovor 1. kvartal 1.1.2022.- 31.12.2022.

3 02/22 bag

Razni 

prehrambeni 

proizvodi

92.000,00 115.000,00 jed. Nabava Ugovor 1. kvartal 1.1.2022.- 31.12.2022.

6 R0310 32231 03/22 bag
Opskrba el. 

Energijom
53.100,00 60.003,00 jed. Nabava Ugovor 3. kvartal 1 godina

Izradio: Filip Bilić, voditelj računovodstva

URBROJ: 457/21

v.d. RAVNATELJICA: PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:

Smiljana Kovačev Angelina Jušić

Ugovor o JN 

ili Okvirni 

sporazum

Planirani početak 

postupka (kvartal)

Planirano trajanje 

Ugovora o JN ili 

Okvirnog sporazuma

R0309 32224

Tisno, 22. listopada 2021. god.

OIB: 12139131128

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN120/16), članka 25. Statuta Doma za starije osobe Tisno Upravno vijeće na sjednici održanoj 21. listopada 2021. 

godine donosi

PLAN NABAVE 2022.

Red. 

br.

Oznaka 

pozicije
Konto

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE
Predmet nabave

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE
Vrsta 

postupka 

javne nabave


